ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     ((((((((

Số :  88/1998/QĐ - UB                               Quy Nhơn, ngày   9   tháng  10  năm 1998
QUYẾT  ĐỊNH

V/v ban hành Danh mục số 02 các cơ quan thuộc diện

nộp lưu hồ sơ tài liệu vào Trung tâm lưu trữ tỉnh Bình Định

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Pháp lệnh Bảo vệ tài liệu lưu trữ Quốc gia ngày 30/11/1982;

- Căn cứ Văn bản số 330/NVĐP ngày 02/8/1996 của Cục Lưu trữ Nhà nước về hướng dẫn ban hành danh mục các cơ quan là nguồn nộp lưu tài liệu vào lưu trữ tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Xét đề nghị của ông Chánh Văn phòng HĐND&UBND tỉnh;

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định này Danh mục số 02 các cơ quan thuộc diện nộp lưu hồ sơ tài liệu vào Trung tâm lưu trữ tỉnh.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lức kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc danh mục số 02 và Trung tâm Lưu trữ tỉnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                   TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                Vũ Hoàng Hà

DANH MỤC SỐ 02  CÁC CƠ QUAN THUỘC DIỆN NỘP LƯU HỒ SƠ TÀI LIỆU VÀO TRUNG TÂM LƯU TRỮ TỈNH BÌNH ĐỊNH

(Ban hành kèm theo Quyết định số 88/1998/QĐ-UB ngày

9/10/1998 của UBND tỉnh Bình Định)

                                            ((((((((((
Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh:

1- Thanh tra tỉnh.

2- Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh.

3- Cục Thống kê.

4- Sở Địa chính.

5- Cục thuế tỉnh.

6- Uỷ ban Dân số Kế hoạch hóa gia đình.

7- Uỷ ban Bảo vệ và Chăm sóc trẻ em tỉnh.

8- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

9- Đài Phát thanh - Truyền hình.

10- Ban Dân tộc - Miền núi.

11- Hội chữ Thập đỏ.

12- Hội đồng Liên minh các Hợp tác xã.

13- Chi Cục Di dân kinh tế mới.

14- Ban chuẩn bị dự án các khu công nghiệp.